МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

«ЛИЦЕЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ № 14»

344101, г. Ростов-на-Дону, пл. Круглая, 1, тел. 236-31-33
ПРИКАЗ

 ___________2016г.                                                                             № ______

Об утверждении Учебного плана

платных образовательных услуг

на 2016-2017 учебный год
На основании решения Педагогического совета (протокол от   .08.2016 №1) и в целях оказания платных образовательных услуг, углубленного изучения основ наук, развития познавательных интересов обучающихся по предметам, успешной сдачи выпускниками итоговой аттестации и  их дальнейшего интеллектуального роста
  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учебный план платных образовательных услуг МАОУ «Лицей экономический № 14» на 2016-2017 учебный год.
(Приложение 1).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ
«Лицей экономический № 14»                                 Г.А.Чернышева
Приложение 1

к приказу от    .08.2016. №
РАССМОТРЕНО:                                                                  УТВЕРЖДАЮ:

на Педагогическом совете                                                     директор МАОУ               протокол № 1 от     .08.2016.                                                 «Лицей экономический № 14»

                                                                                           ___________Г.А.Чернышева

Учебный план платных образовательных услуг
МАОУ «Лицей экономический № 14»
на 2016-2017 учебный год
	№

п/п
	Название образовательной услуги
	Классы/часы в неделю

	0
	1
	2
	3
	4

	1

2

3
	Программа развития и воспитания дошкольников:

- Развитие речи и подготовка к обучению грамоте «По дороге к Азбуке»

- Математическое развитие

- Введение в художественную литературу
	2

1
1

	4
	Раннее изучение английского языка
	1
	2
	2
	2
	2

	5
	Изобразительное искусство (Веселая палитра)

	1
	1
	1
	1

	6
	Весёлые нотки

	1
	1
	1
	1

	7
	Занимательный русский язык и

	5
	5
	5
	5

	8
	Занимательная математика

	5
	5
	5
	5

	9
	Художественный труд и искусство (Лепка)

	1
	1
	1
	1

	10
	Ритмика

	1
	2
	2
	2

	11
	Твоя Вселенная

	5
	5
	5
	5

	12
	Мы - граждане своей страны

	1
	1
	1
	1

	13
	Информатика «Все по полочкам»

	1
	1
	1
	1

	14
	«Познаю себя»

	1
	1
	1
	1

	                                                                                     Классы / часы в неделю

	№

п/п
	Название дисциплины
	5
	6
	7
	8
	9
	10-11

	15
	Математика для 5-7 классов с недостаточной математической подготовкой
	2
	2
	2

	16
	Математика в экономике

	2
	2

	17
	Теория вероятности и математическая статистика

	2+2

	18
	Основы редактирования

	2+2

	19
	Русская словесность
	2
	2
	2
	2
	2

	20
	История социальных движений 20 века

	2

	21
	Английский язык по Оксфордской программе
	2
	2
	2
	2
	2
	2+2

	22
	Право и экономика

	2

	23
	Естествознание

	2